

## Štruktúrovaný rozpočet

Príloha č. 3

Tabuľka č. 1: Cena za služby podľa bodu 3.2 - Prílohy č. 1 - Opis predmetu zákazky - Riadenie Incidentov a Problémov

p.č.	Služby Riadenia Incidentov a Problémov	cena v EUR bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	cena v EUR vrátane DPH
1.	Cena mesačne	39 950,00	20	7 990,00	47 940,00
2.	<b>Cena celkom za celé obdobie trvania SLA (48 mesiacov)</b>	<b>1 917 600,00</b>	<b>20</b>	<b>383 520,00</b>	<b>2 301 120,00</b>

Tabuľka č. 2: Cena za služby podľa bodu 3.3 - Služby zabezpečenia podpory výrobcu (maintenance)

p.č.	Služby zabezpečenia podpory výrobcu (maintenance)	cena v EUR bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	cena v EUR vrátane DPH
3.	1. rok	148 950,00	20	29 790,00	178 740,00
4.	2. rok	148 950,00	20	29 790,00	178 740,00
5.	3. rok	148 950,00	20	29 790,00	178 740,00
6.	4. rok	148 950,00	20	29 790,00	178 740,00
<b>Cena celkom za 3.3 Služby zabezpečenia podpory výrobcu (maintenance) za celé obdobie trvania SLA (48 mesiacov)</b>		<b>595 800,00</b>	<b>20</b>	<b>119 160,00</b>	<b>714 960,00</b>

Tabuľka č. 3: Cena za služby podľa bodu 3.4 - Ostatné služby podľa požiadaviek Objednávateľa

p.č.	Ostatné služby podľa požiadaviek Objednávateľa	cena v EUR bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	cena v EUR vrátane DPH
7.	Cena mesačne	4 150,00	20	830,00	4 980,00

8.	<b>Cena celkom za celé obdobie trvania SLA (48 mesiacov)</b>	<b>199 200,00</b>	<b>20</b>	39 840,00	239 040,00
----	--	-------------------	-----------	-----------	------------

Tabuľka č. 4: Cena za služby podľa bodu 3.5 - Change management

p.č.	Change management	cena v EUR bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	cena v EUR vrátane DPH
9.	Cena mesačne	16 450,00	20	3 290,00	19 740,00
10.	<b>Cena za celé obdobie trvania SLA (48 mesiacov)</b>	<b>789 600,00</b>	<b>20</b>	157 920,00	947 520,00

Tabuľka č. 5: Cena za služby podľa bodu 3.6 - Reporting

p.č.	Reporting	cena v EUR bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	cena v EUR vrátane DPH
11.	Cena mesačne	800,00	20	160,00	960,00
12.	<b>Cena celkom za celé obdobie trvania SLA (48 mesiacov)</b>	<b>38 400,00</b>	<b>20</b>	7 680,00	46 080,00

	cena v EUR bez DPH	sadzba DPH v %	výška DPH v EUR	cena v EUR vrátane DPH
<b>Cena celkom za poskytnutie požadovaného predmetu zákazky (za 48 mesiacov):</b>	<b>3 540 600,00</b>	<b>20</b>	<b>708 120,00</b>	<b>4 248 720,00</b>

Vyplní  
uchádzač